

2019

002097

2019-030

2019

)

(

☐ ☒

	1,650,676,414.87		

110

		74,205			0	
10						
		24.06%	261,761,833	196,321,375		236,740,173
64		4.19%	45,592,705	0		
11		4.19%	45,592,705	0		
		3.90%	42,445,545	0		
		2.76%	30,000,000	0		
3		2.46%	26,747,720	0		
		2.35%	25,572,970	0		

6						
		1.43%	15,605,656	0		
		0.91%	9,878,419	0		
2015015						
		0.81%	8,836,700	0		
10						
		65,440,458				
64		45,592,705				

	8,836,700		

1010

☐√

1010

210

☐√

√ □

项目	期末或本期数	年初或上年同期数	增减额	增减幅度	变动说明
营业收入	1,212,030,116.96	1,024,681,884.44	187,348,232.52	18.28%	营业收入较上年同期增加18.28%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
营业成本	1,019,030,116.96	824,681,884.44	194,348,232.52	23.57%	营业成本较上年同期增加23.57%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
毛利	192,999,999.99	200,000,000.00	-7,000,000.01	-3.50%	毛利较上年同期减少3.50%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
营业税金及附加	111,919,999.99	82,440,409.76	29,479,589.23	35.76%	营业税金及附加较上年同期增加35.76%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
销售费用	98,666,387.57	63,483,332.68	35,183,054.89	55.43%	销售费用较上年同期增加55.43%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
管理费用	1,176,239,030.96	830,424,330.33	345,814,700.63	41.64%	管理费用较上年同期增加41.64%，主要系公司承接的工程项目增加所致。
财务费用	1,132,521,678.35	573,928,176.73	558,593,501.62	97.33%	财务费用较上年同期增加97.33%，主要系公司承接的工程项目增加所致。

√

☐ √

☐ √

☐ √

☐ √